
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19.05 .2015 року                                                                                             № 103 

 

Про надання дозволу відділу освіти  

районної державної адміністрації на  

проведення Свята випускного вечора  
 

 Розглянувши звернення відділу освіти районної державної 

адміністрації від 18.05.2015 № 01-19/581, керуючись ст. 38 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Дати дозвіл відділу освіти районної державної адміністрації на 

проведення масового заходу – Свята випускного вечора  30.05.2015 року о 

19.00 на центральному стадіоні м. Гребінка.  

2. Відповідальність за організацію заходів та забезпечення громадського 

порядку покласти на відділ освіти районної державної адміністрації. 

3. Директору спортивного комплексу міста Гребінки Копилову Ю.П. 

здійснити підготовку стадіону до проведення масового заходу.  

 

 

 

Заступник міського голови                                           В. Зінченко 

 

http://www.docufreezer.com/order

